



๕ ปกตก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

๒๕๖๖/๐๐๑๖๙ ๗๓๓๔

ผู้รับจ้าง นายวรรณชัย มาตเมธ

ที่อยู่ เลขที่ ๕/๑ ซอย๒๙ ถนนเทศบาล ๒

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๑๙๗๑๑๒๔๙

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๙๙๐๐๐๒๗๓๔๔

ใบสั่งจ่ายเลขที่ จ.กฟ.(กส.)-๓๔/๒๕๖๒

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัด

กำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นายวรรณชัย มาตเมธ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๗ งาน ๑.งานบ้านหนองยายผา ๒.งานบ้านทุ่งรวงทอง ๓.งานบ้านปากอ่าง ๔.งานบ้านห้วยปักษ์ ๕.งานบ้านท่าเสลียง ๖.งานบ้านสระเตย ๗.งานบ้านใหม่สุวรรณภูมิ	๑	งาน	๑๑๔,๘๐๐.๐๐	๑๑๔,๘๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๑๔,๘๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๔,๘๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๕,๗๔๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๘๗๔๓๘๒๐๘ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๗ งาน ๑.งานบ้านหนองยายผา ๒.งานบ้านทุ่งรวงทอง ๓.งานบ้านปากอ่าง ๔.งานบ้านห้วยบักซ์ ๕.งานบ้านท่าเสด็จ ๖.งานบ้านสระเตย ๗.งานบ้านใหม่สุวรรณภูมิ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ใบสั่งจ้าง

(นายวัฒนะ ธรรมสอน)

รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทน ผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายวรรณชัย มาตเมฆ)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๒

ชำระเงิน จำนวน 5,740 บาท

ตามใบเสร็จเลขที่ D678506209040010

ฉฉ. 4 ก.ย. ๖2

(นางสาวภาสณา เดชะผล)
สบช.สบป.กฟอ.กพ.

เลขที่โครงการ ๖๒๐๘๗๔๓๘๒๐๘

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๙๑๔๐๖๕๙๘๓

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) :	3001597334
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) :	10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :	B04SQ1112019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :	
สกุลเงิน(Currency):	THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
4		280.000	2.80	784.00
พาลสาขขนาด50ค.มม.A.W		เมตร		
1.งานบ้านหนองยายเกษ ม.6 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2100				
5		7.000	146.00	1,022.00
คึดตั้งแเรคบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
1.งานบ้านหนองยายเกษ ม.6 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2100				
6		1.000	523.00	523.00
ทำราวค้แรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
1.งานบ้านหนองยายเกษ ม.6 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2100				
7		1.000	135.00	135.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
1.งานบ้านหนองยายเกษ ม.6 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2100				
8		6.000	1,291.00	7,746.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร		ชิ้น		
2.งานบ้านทุ่งรวงทอง ม.14 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2099				
9		2.000	1,465.00	2,930.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร		ชิ้น		
2.งานบ้านทุ่งรวงทอง ม.14 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2099				
10		3.000	2,140.00	6,420.00
ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายอีดี โย		ชิ้น		
2.งานบ้านทุ่งรวงทอง ม.14 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2099				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(ប្រធានក្រុមប្រឹក្សា ធិបតី).....)

ตำแหน่ง(Position) รอก (ใบ) อร่าม หมู่ ๖ ตำบลบ้านหมาก อ.พ่วง จ.ศก.

วันที่(Date) ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการตั้งชื่อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001597334
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1112019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11		พาดสายขนาด50ต.มม.A.W 2.งานบ้านทุ่งรวงทอง ม.14 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2099	540.000 เมตร	2.80	1,512.00
12		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด 2.งานบ้านทุ่งรวงทอง ม.14 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2099	11.000 ชิ้น	146.00	1,606.00
13		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 2.งานบ้านทุ่งรวงทอง ม.14 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2099	1.000 ชิ้น	523.00	523.00
14		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 2.งานบ้านทุ่งรวงทอง ม.14 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2099	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
15		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง 3.งานบ้านปากอ่าง ม.1 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2103	5.000 ชิ้น	2,140.00	10,700.00
16		พาดสายขนาด50ต.มม.A.W 3.งานบ้านปากอ่าง ม.1 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2103	400.000 เมตร	2.80	1,120.00
17		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด 3.งานบ้านปากอ่าง ม.1 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2103	9.000 ชิ้น	146.00	1,314.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฐิตาภา อรรถบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางอริกรรต์ สิทธิกุล)
 ตำแหน่ง(Position) รอก(น) กฟอ.กฟ.วิเศษการพนม มอ.กฟอ.กฟ.
 วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001597334
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1112019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 3.งานบ้านปากอ่าง ม.1 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2103	1.000 ชิ้น	523.00	523.00
19		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 3.งานบ้านปากอ่าง ม.1 ต.อ่างทอง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2103	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
20		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร 4.งานบ้านห้วยบึง ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2102	6.000 ชิ้น	1,465.00	8,790.00
21		เทคอนกรีตหุ้มเสา 4.งานบ้านห้วยบึง ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2102	2.000 ชิ้น	2,334.00	4,668.00
22		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง 4.งานบ้านห้วยบึง ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2102	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
23		พาดสายขนาด50ค.มม.A.W 4.งานบ้านห้วยบึง ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2102	220.000 เมตร	2.80	616.00
24		ติดตั้งแร่คานเสาทุกขนาด 4.งานบ้านห้วยบึง ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2102	11.000 ชิ้น	146.00	1,606.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตาภา ธรรมบุษย์)
ตำแหน่ง(Position) พ.บ.ท.กฟ.ภ.พ.
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฐกร รอด)
ตำแหน่ง(Position) รอด(น) กฟ.ภ.พ.
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001597334
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1112019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 4.งานบ้านห้วยบึกษ์ ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2102	1.000 ชิ้น	523.00	523.00
26		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 4.งานบ้านห้วยบึกษ์ ม.8 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2102	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
27		ชุดหลุมบึกเสา คอร. 9 เมตร 5.งานบ้านท่าเสด็จ ม.3 ต.คณทิ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2107	6.000 ชิ้น	1,465.00	8,790.00
28		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง 5.งานบ้านท่าเสด็จ ม.3 ต.คณทิ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2107	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
29		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW 5.งานบ้านท่าเสด็จ ม.3 ต.คณทิ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2107	340.000 เมตร	2.80	952.00
30		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 5.งานบ้านท่าเสด็จ ม.3 ต.คณทิ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2107	9.000 ชิ้น	146.00	1,314.00
31		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 5.งานบ้านท่าเสด็จ ม.3 ต.คณทิ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2107	1.000 ชิ้น	523.00	523.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นางจิตติภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position) ทพ.บท.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date) ๑๐ มิ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายคณิน สุคนธ์ นิลวิบูลย์).....)
 ตำแหน่ง(Position) รักษ.(ง) ๑๐๒๐๓๔๕๖๗๘๙๐๑๒๓๔๕๖๗๘๙๐
 วันที่(Date) ๑๐/๐๑/๒๕๖๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001597334
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1112019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
32		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 5.งานบ้านท่าเสด็จ ม.3 ต.เคอชี่ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2107	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
33		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร 6.งานบ้านสระเตย ม.3 ต.นิคมฯ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2109	2.000 ชิ้น	1,465.00	2,930.00
34		ชุดหลุมฝังสอปก/ประกอบสายยึดโยง 6.งานบ้านสระเตย ม.3 ต.นิคมฯ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2109	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
35		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW 6.งานบ้านสระเตย ม.3 ต.นิคมฯ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2109	220.000 เมตร	2.80	616.00
36		ติดตั้งแบริศบนเสาทุกขนาด 6.งานบ้านสระเตย ม.3 ต.นิคมฯ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2109	5.000 ชิ้น	146.00	730.00
37		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 6.งานบ้านสระเตย ม.3 ต.นิคมฯ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2109	1.000 ชิ้น	523.00	523.00
38		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 6.งานบ้านสระเตย ม.3 ต.นิคมฯ อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2109	1.000 ชิ้น	135.00	135.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position) ทพ.บพ.กพจ.กพ.
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางฉัตรพร สิมศิริกุล)
ตำแหน่ง(Position) รจก. (น) กพจ.กพ.
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001597334
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1112019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร 7.งานบ้านใหม่สุวรรณภูมิ ม.5 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2093	7.000 ชิ้น	1,465.00	10,255.00
40		เทคอนกรีตหุ้มเสา 7.งานบ้านใหม่สุวรรณภูมิ ม.5 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2093	2.000 ชิ้น	2,334.00	4,668.00
41		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW 7.งานบ้านใหม่สุวรรณภูมิ ม.5 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2093	240.000 เมตร	2.80	672.00
42		ติดตั้งแบริดบนเสาทุกขนาด 7.งานบ้านใหม่สุวรรณภูมิ ม.5 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2093	10.000 ชิ้น	146.00	1,460.00
43		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 7.งานบ้านใหม่สุวรรณภูมิ ม.5 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2093	1.000 ชิ้น	523.00	523.00
44		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 7.งานบ้านใหม่สุวรรณภูมิ ม.5 ต.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2093	1.000 ชิ้น	135.00	135.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position) พ.บ.ท.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) ๑๐ กันยายน ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางอัมรินทร์ สีสิงห์)
ตำแหน่ง(Position) รอง(น)กฟอ.กม.สำนักงานเขตเมืองหลวง
วันที่(Date) ๑๐ กันยายน ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001597334
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQI112019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	114,800.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	114,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	114,800.00

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position) ทม.บพ.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางอัมรินทร์ อธิษฐาน)
ตำแหน่ง(Position) รอง(อ.)ภผอ.แผนกบริหารแผนกแผนกแผนกแผนก
วันที่(Date) ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)